
 

Н А К А З 

    

14.08.2024                                                                                                   № 48 

 

Про закріплення території 

обслуговування за  комунальним 

закладом «Харківський ліцей                       

№ 150 на 2024/2025 навчальний рік 

 
Ha виконання розпорядження Начальника Харківської обласної військової 

адміністрації від 26.07.2024 № 513 B «Про перейменування об’єктів топономії  

міста Харкова», відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування                             

в Україні», керуючись п.п.4.5.12 6.3 Положення про Адміністрацію 

Шевченківського району Харківської міської ради, затвердженого рішенням                     

1 сесії Харківської міської ради 8 скликання від 09.12.2020 № 7/20 (зі змінами),                

на виконання наказу голови Адміністрації Шевченківського району Харківської 

міської ради від 12.08.2024 № 42 «Про внесення змін до наказу голови 

адміністрації району від 03.10.2023 № 30 «Про закріплення території 

обслуговування  за закладами загальної середньої освіти Шевченківського району 

на 2024/2025 навчальний рік» 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Дяченко Ларисі: 

1.1. Розмістити на сайті закладу наказ голови Адміністрації 

Шевченківського району Харківської міської ради від 12.08.2024 № 42                                

«Про внесення змін до наказу голови адміністрації району від 03.10.2023 № 30 

«Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої 

освіти Шевченківського району на 2024/2025 навчальний рік». 

До 16.08.2024 

1.2. Довести інформацію до відома класних керівників 1-11-х класів про зміни 

назв вулиць закріпленої території обслуговування за комунальним закладом 

«Харківський ліцей № 150 Харківської міської ради» (додається). 

До 16.08.2024 

2. Класним керівникам 1-11-х класів довести інформацію до відома 

батьківської громадськості про зміни назв вулиць міста Харкова та закріпленої 

території обслуговування за комунальним закладом «Харківський ліцей № 150 

Харківської міської ради». 

До 16.08.2024 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ХЛ №150 Ольга БЄЛИХ 
З наказом ознайомлена:   Дяченко Л. 

Дяченко 

 

комунальний заклад                                                                         

«Харківський ліцей № 150 Харківської міської ради 



 2 
      

                                                                                              Додаток 1 

                                                                                              до наказу комунального закладу                        

                                                                                              «Харківський ліцей №150 

                                                                                              Харківської міської ради»  

                                                                                              ______._______.2024 №_______ 
 

 

 

Закріплення території обслуговування за комунальним закладом 

 "Харківський ліцей № 150 Харківської міської ради" 

на 2024/2025 навчальний рік 

 

просп. Перемоги 48, 48а 

просп. Людвіга Свободи 31, 33, 35, 35а, 35б, 35в 

вул. Ахсарова 1, 1а, 1б, 1в, 3, 3б, 3в, 3г, 5, 7, 9, 11, 11а 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Лист ознайомлення з наказом 

(дистанційно) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

П.І.П. 

педпрацівника 

Підпис Дата П.І.П. 

педпрацівника 

Підпис Дата 

Лохматова Н.   Зотова І.   

Ободовська З.   Валяєва І.   

Черкашина Д.   Шутова С.   

Водоп’янова Т.   Молоткова І.   

Кнігніцька Ю.   Соболенко Т.   

Проходова М.   Гузенко Л.   

Ланіна І.   Черняєва Ю.   

Кузнєцова А.   Д’яченко В.   

Плужник Н.І.   Забашта О.   

Міленіна Ю.А.   Бєлєвцова М.   

Лоскутов А.А.   Бурковська Ч.   

Штефан А.В.   Шафоростова О.   

Нікуліна І.О.   Євкова В.   

Малигон В.   Щиковська Н.   

Зубець О.   Бережна І.   

Новікова Л.   Олійник І.   

Чередніченко О.   Пелих Т.   

Чубарь С.   Медведєва С.   

Руденко О.   Карабут Л.   

   Юхимчук Т.   



 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


